IDG - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO- RIO (00445)
CNPJ: 04.393.475/0001-46
Balango Patrimonia Encerrado em 31/12/2015

Descricéo Class.Externa
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
DISPONIBILIDADES
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO REC LIVRE
APLICACOES FINANCEIRAS RECURSOS LIVRES
REALIZAVESA CURTO PRAZO
A RECEBER
CONTASA RECEBER
ADIANTAMENTOS
ADTO
IMPOSTOS A COMPENSAR
A COMPENSAR
DESPESAS ANTECIPADAS
DESPESAS ANTECIPADAS
ATIVO NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITO A LONGO PRAZO
CREDITO A LONGO PRAZO
ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADOS
IMOBILIZADOS
DEPR. VINCULADAS CONTRATO DE GESTAO
DEPR CONTRATO GESTAO

Classificagéo

1.01.01.01.01

1.01.01.01.02

1.01.01.01.04

1.01.02.01.01

1.01.02.02.01

1.01.02.03.01

1.01.02.50.01

1.02.01.01.01

1.02.03.01.01

1.02.03.07.01

Diério: 0 Folha: 1
Exercicio Atual
*%0,932.848,63D
**1.943.365,49D
**%%210.889,83D
**%%210.889,83D
1.644,88D
5.415,46D
203.829,49D
**1.732.475,66D
*%1.599.351,92D
1.599.351,92D
*H%xx 62 095,64D
62.095,64D
***%%10.286,44D
10.286,44D
*H%xx60,741,66D
60.741,66D
**7.989.483,14D
**7.187.887,08D
**7.187.887,08D
7.187.887,08D
**%*801.596,06D
**1.013.182,22D
1.013.182,22D
**%%211.586,16C
211.586,16C

ROGERIO GERLAH PAGANATTO
CRC 1SP 131987/0-3SP

CPF:129.306.908-60



IDG - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO- RIO (00445)
CNPJ: 04.393.475/0001-46
Balango Patrimonia Encerrado em 31/12/2015 Diario: 0

Descricéo Class.Externa Classificagéo
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEISA CURTO PRAZO
OBRIGACOES TRABALHISTAS
OBRIGACOES TRABALHISTAS 2.01.01.02.01
ENCARGOS SOCIAISE PREVIDENC A RECOLHER
ENCARGOS SOCIAIS E PREVIDENC A RECOLHER 2.01.01.03.01
OBRIGACOESTRIBUTARIASA RECOLHER
OBRIGACOES TRIBUTARIAS A RECOLHER 2.01.01.04.01
OUTRAS OBRIGACOES
OUTRAS OBRIGACOES 2.01.01.05.01
ADIANTAMENTOS
ADIANTAMENTOS 2.01.01.06.01
PASSIVO NAO CIRCULANTE
EXIGIVEL A LONGO PRAZO
SALDO PRESTACAO DE CONTAS
SALDO PRESTACAO DE CONTAS 2.02.02.01.01

AN

e

Folha: 2

Exercicio Atual
*%0,032.848,63C
**1.943.365,49C
**1.943.365,49C
**%*665.195,49C
665.195,49C
***%185.744,52C
185.744,52C
**%%266.514,69C
266.514,69C
****831.316,03C
831.316,03C
*xx%%*5.405,24D
5.405,24D
**7.989.483,14C
*%7.989.483,14C
*%7.989.483,14C
7.989.483,14C

ROGERIO GERLAH PAGANATTO
CRC 1SP 131987/0-3SP
CPF:129.306.908-60



